
 

UCHWAŁA NR XV/150/2019 

RADY GMINY CZARNY DUNAJEC 

z dnia 30 grudnia  2019 roku  
 

w sprawie: zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Czarny Dunajec na lata 

2019-2029 

 

                    Na podstawie art.226, art. 227, art.228, art. 230 ust 6 i art. 243 ustawy z dnia 27 

sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2019r., poz. 869, 1622, 1649, 2020 i z 

2018r. poz.2245), oraz art. 18 ust 2 pkt 6 i pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 

samorządzie gminnym  (tj Dz. U. z 2019r., poz. 506,1309,1571,1696 i poz. 1815), na wniosek 

Wójta Gminy Czarny Dunajec 

RADA GMINY CZARNY DUNAJEC uchwala co następuje:     

 

§ 1   

1. Dokonuje się zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Czarny Dunajec na 

lata 2019-2029 

1)  zmiana kwot dochodów, wydatków budżetu 2019 roku. 

2) zmiana kwot dochodów, wydatków, przychodów 2020 roku. 

Załącznik Nr 1  do Uchwały Nr IV/39/2019 Rady Gminy Czarny Dunajec z dnia 28 stycznia 

2019 roku, w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Czarny Dunajec na lata 

2019-2029, otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 1  do niniejszej uchwały. 

 

2. Objaśnienia przyjętych wartości do Wieloletniej Prognozy Finansowej na lata 2019-2029 

otrzymują brzmienie jak załączone do nieniejszej uchwały.  

 

 

§ 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Czarny Dunajec. 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 
 


